
DERSİN ADI SINIF 
ÖĞRENCİ 

SAYISI
TARİH SAAT ÖĞRETMEN ŞUBE SALON

CEYDA KARACA KIVRAK 9/A-9/B 1 NOLU

GÖZDE ÖNER 9/C-9/O 2 NOLU

OKUL İDARESİ 9/D-9/E 3 NOLU

ELA CANBAZ 9/A-9/B 1 NOLU

OKUL İDARESİ 9/C-9/O 2 NOLU

ABDULVAHAP BENLİ 9/D-9/E 3 NOLU

9/A-9/B-9/C 1 NOLU

9/D-9/E-9/O 2 NOLU

HÜLYA KAMAR 9/A-9/B-9/C 1 NOLU

OKUL İDARESİ 9/D-9/E-9/O 2 NOLU

HÜLYA KAMAR, R. TİRYAKİ TDB,KUR'AN 1 NOLU

ELA CANBAZ PROJE 2 NOLU

M. BUDAK, M. ANLAR BEDEN BAHÇE

GÖKNUR KAYA 9/A-9/B-9/C 1 NOLU

OKUL İDARESİ 9/D-9/E-9/O 2 NOLU

ESRA BAŞAK 9/A-9/B-9/C 1 NOLU

OKUL İDARESİ 9/D-9/E-9/O 2 NOLU

PAŞA ÜSTÜNDAĞ 9/A-9/B-9/C 1 NOLU

OKUL İDARESİ 9/D-9/E-9/O 2 NOLU

SEÇMELİ MATEMATİK 11 5 08.03.2021 13:30-14:10 OKUL İDARESİ 11/A 5 NOLU

KÜBRA KARABİNA

SALİH KARATEPE

SALİH KARATEPE

PINAR ÖZCAN

ALEYNA DEMİRDÖGEN

YUSUF YEŞİLYURT

OKUL İDARESİ

HATİCE İLHAN

OKUL İDARESİ

SONCAN CEYLAN 10A,C,D,E,O 4 NOLU

10A,C,D,E,O 4 NOLU

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 10 22 08.03.2021 14:20-15:00

MATEMATİK 10 20 08.03.2021 13:30-14:10 YELİZ ERDEM

4 NOLU

10A,C,D,E,O

10A,C,D,E,O

10A,C,D,E,O

10A,C,D,E,O

4 NOLU

4 NOLU

11/A-D-O

11/A-D-O

5 NOLU

5 NOLU

11/A-D 5 NOLU

10A,C,D,E,O

10A,C,D,E,O

4 NOLU

4 NOLU

4 NOLU

11/A-D 5 NOLU

11/A-D 5 NOLU

9

FİZİK 9

11

FELSEFE 11

TARİH

FİZİK

TARİH

28 11.03.2021 13:30-14:10

13:30-14:1011.03.2021

14:20-15:00

14:20-15:00

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 11 11 09.03.2021 13:30-14:10

9

10

10

15:10-15:50

SEÇMELİLER (BEDEN, TDB, PROJE 
HAZIRLAMA, KUR'AN-I KERİM) 9 20

İNGİLİZCE

13:30-14:10

14:20-15:00

14:20-15:00

15:10-15:50

14:20-15:00

İNGİLİZCE

FELSEFE

İNGİLİZCE

31

10.03.2021

10.03.2021

19

9

10

10

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 10 21 09.03.2021

19

9

10.03.2021

10.03.2021

10.03.2021

10.03.2021

2020-2021 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI FATİH MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ                                                                     
1. DÖNEM MAZERET SINAV TAKVİMİ

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 9 45 08.03.2021 14:20-15:00

MATEMATİK 9 43 08.03.2021 13:30-14:10

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 11 6 08.03.2021 14:20-15:00

BİYOLOJİ 9 24 09.03.2021 13:30-14:10

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 9 31 09.03.2021 14:20-15:00

BİYOLOJİ 10 20 09.03.2021 13:30-14:10

11.03.2021

27

20

20

TARİH 11 5 11.03.2021 14:20-15:00

14:20-15:0011.03.2021

PAŞA ÜSTÜNDAĞ

KEMAL GECİKEN

HACI HASAN İÇLİ



GİZEM KURU 9/A-9/B-9/C 1 NOLU

OKUL İDARESİ 9/D-9/E-9/O 2 NOLU

9/A-9/B-9/C 1 NOLU

9/D-9/E-9/O 2 NOLU

MAYA BUDAK

MURAT ANLAR

MAYA BUDAK

MURAT ANLAR

MAYA BUDAK

MURAT ANLAR

MAYA BUDAK

MURAT ANLAR

7 16.03.2021 14:20-15:00 DERS ÖĞRETMENLERİ 9/D ATÖLYE

9/A-9/B-9/C-9/D-

9/E-9/O

DERS ÖĞRETMENLERİ 10/C ATÖLYE
BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİNİN 
TEMELLERİ

10

10

10

10

6

6

4

5

ELEKTRİK ELEKTRONİK VE ÖLÇME

ELEKTRİK-ELEKTRONİK ESASLARI

BİLİŞİM TEKNİK RESİM

DERS ÖĞRETMENLERİ

DERS ÖĞRETMENLERİ

DERS ÖĞRETMENLERİ

10/A

10/A

10/C

ATÖLYE

ATÖLYE

ATÖLYE

ATÖLYE

ATÖLYE

DERS ÖĞRETMENLERİ

DERS ÖĞRETMENLERİ

9/O ATÖLYE

ATÖLYE9/O

13:30-14:10 DERS ÖĞRETMENLERİ 9/D ATÖLYE

DERS ÖĞRETMENLERİ

DERS ÖĞRETMENLERİ

9/E

9/E

ATÖLYE

9/A-9/B ATÖLYE

DERS ÖĞRETMENLERİ

DERS ÖĞRETMENLERİ

9/C

9/C

9/C

ATÖLYE

ATÖLYE

ATÖLYE

DERS ÖĞRETMENLERİ

DERS ÖĞRETMENLERİ

DERS ÖĞRETMENLERİ

14:20-15:00

13:30-14:10

14:20-15:00

13:30-14:10

16.03.2021 14:20-15:00

16.03.2021

16.03.2021

16.03.2021

13:30-14:10

14:20-15:00

13:30-14:10

16.03.2021

16.03.2021

16.03.2021

4 NOLU

4 NOLU

10A,C,D,E,O

10A,C,D,E,O

ELEKTROTEKNİK

MESLEKİ GELİŞİM

KİMYA 9

BEDEN EĞİTİMİ

SEÇMELİ BEDEN EĞİTİMİ

BİLGİSAYAR TASARIM 
UYGULAMALARI

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİNİN 
TEMELLERİ

PROGRAMLAMA TEMELLERİ

TEKNİK RESİM

TEMEL ELEKTRİK ELEKTRONİK 
ATÖLYESİ

TEMEL İŞLEMLER VE KAYNAK 
ATÖLYESİ 9

AHŞAP KAĞİR ATÖLYESİ

YAPI TEKNİK VE TEMEL MESLEK 
RESMİ

ATÖLYE

7

8

8

13

33 15.03.2021

16.03.2021

16.03.2021

16.03.2021

16.03.2021

16.03.2021

16.03.2021

13:30-14:10

13:30-14:10

14:20-15:00

13:30-14:1023 12.03.2021

9 24

10 23

10 17

11 4

COĞRAFYA

KİMYA

COĞRAFYA

BEDEN EĞİTİMİ

BEDEN EĞİTİMİ

9

9

9

9

9

9

3

14:20-15:00

9 26 15.03.2021 13:30-14:10

12.03.2021

10 23 12.03.2021

14:20-15:00

13:30-14:10

12.03.2021

15.03.2021 14:20-15:00

15.03.2021 13:30-14:10

11 9 15.03.2021 13:30-14:10

9

9

9

9 7

7

15:10-15:50

14:20-15:00

3

9

METİN ERDOĞAN

NURŞEN DİKME TAN

BAHÇE

9/A-9/B-9/C-9/D-

9/E-9/O

10A,C,D,E,O

11/A-D

11/A-D

OKUL İDARESİ



FATİH DEMİRTAŞ                      
OKUL MÜDÜRÜ

11 4 16.03.2021 13:30-14:10 DERS ÖĞRETMENLERİ 11/D ATÖLYE

11 5 16.03.2021 14:20-15:00 DERS ÖĞRETMENLERİ 11/D ATÖLYE

ISITMA TESİSATI

SIHHİ TESİSAT

DERS ÖĞRETMENLERİ

DERS ÖĞRETMENLERİ

11/A

11/A

11/A

11/A

11/A

11/A

BİLGİSAYAR DESTEKLİ UYGULAMALAR

DİJİTAL ELEKTRONİK

ELEKTRİK MAKİNELERİ VE KONTROL 
SİSTEMLERİ

ENDÜSTRİYEL KONTROL SİSTEMLERİ

ENDÜSTRİYEL KONTROL VE ARIZA 
ANALİZİ

MİKROKONTROL DEVRELERİ

11

11

11

11

11

11

4

3

3

3

3

3

16.03.2021

16.03.2021

16.03.2021

17.03.2021

17.03.2021

17.03.2021

10/D

10/D

10/E

10/O

11/A

ATÖLYE

ATÖLYE

ATÖLYE

ATÖLYE

ATÖLYE

ATÖLYE

ATÖLYE

ATÖLYE

ATÖLYE

ATÖLYE

ATÖLYE

13:30-14:10

14:20-15:00

13:30-14:10

DERS ÖĞRETMENLERİ

DERS ÖĞRETMENLERİ

DERS ÖĞRETMENLERİ

DERS ÖĞRETMENLERİ

DERS ÖĞRETMENLERİ

13:30-14:10

14:20-15:00

15:10-15:50

13:30-14:10

14:20-15:00

15:10-15:50

DERS ÖĞRETMENLERİ

DERS ÖĞRETMENLERİ

DERS ÖĞRETMENLERİ

DERS ÖĞRETMENLERİ

10/E

10/E

10/O

10/O

TESİSAT ELEKTRİĞİ

TESİSAT TEKNİK RESMİ

YAPI TEKNİK VE TEMEL MESLEK 
RESMİ

TEMEL ENDÜSTRİ UYGULAMALARI

SEÇMELİ AĞ YAPILARI

10

10

10

10

11

17.03.2021

17.03.2021

17.03.2021

17.03.2021

18.03.2021

4

4

7

10

5

DERS ÖĞRETMENLERİ

ATÖLYE

ATÖLYE

ATÖLYE

ATÖLYE

ATÖLYE

ATÖLYE

DERS ÖĞRETMENLERİ 10/A

DERS ÖĞRETMENLERİ 10/C

DERS ÖĞRETMENLERİ 10/C

ATÖLYEMESLEK HESAPLARI

TEMEL İNŞAAT TEKNOLOJİSİ

ELEKTRİK ELEKTRONİK TEKNİK RESİM

TEMEL MEKANİK

10

10

10

10

7

7

7

5

16.03.2021

16.03.2021

16.03.2021

16.03.2021

13:30-14:10

14:20-15:00

13:30-14:10

14:20-15:00

DERS ÖĞRETMENLERİ

DERS ÖĞRETMENLERİ

DERS ÖĞRETMENLERİ

DERS ÖĞRETMENLERİ

DERS ÖĞRETMENLERİ

10/D

10/D

ATÖLYE

ATÖLYE

BORU KAYNAKÇILIĞI 10 4

16.03.2021 14:20-15:00

16.03.2021 13:30-14:10

PROGRAMLAMA TEMELLERİ 10 5 17.03.2021 14:20-15:00

13:30-14:10

14:20-15:00

OFİS PROGRAMLARI 10 4 17.03.2021 13:30-14:10

ELEKTRİK-ELEKTRONİK TEKNİK RESMİ

TESİSAT

10 7 17.03.2021 13:30-14:10

10 4


